LISTE DE SIGNIFICATION / SERVICE LIST

Téléphone Courriel
Me Jean Legault 514-871-1522 jleqault@lavery.ca
Me Jonathan Warin jwarin@lavery.ca
LAVERY, DE BILLY, S.E.N.C.R.L.
4000 - 1 Place Ville Marie
Montréal QC H3B 4M4
Procureurs de la débitrice

Me Philippe Henri Bélanger 514-397-4100 pbelanger@mccarthy.ca
MCCARTHY TETRAULT

2500 - 1000, rue de la Gauchetiére Ouest

Montréal QC H3B 0A2

Procureur de Fonds de solidarité

Me Matthieu Lévesque 514-879-1212 malevesque@blg.com
BORDEN LADNER GERVAIS

900 - 1000, rue de la Gauchetiere Ouest

Montréal QC H3B 5H4

Procureur de Global

Me Martine L. Tremblay 514-878-2861 mtremblay@kugler-kandestin.com
Me Gordon Levine glevine@kugler-kandestin.com
KUGLER KANDESTIN

2101 - 1, Place Ville-Marie

Montréal QC H3B 2C6

Procureur de 4249097 Canada Inc.

Me Amandeep S. Dhillon 647-345-8285 adhillon@dhillonlitigation.com
DHILLON LITIGATION

700 - 480 University Avenue

Toronto ON M5G 1V2

Me Genevieve Cloutier 514-392-9448 genevieve.cloutier@gowlings.com
GOWLINGS LAFLEUR HENDERSON S.E.N.C.R.L.

3700 - 1 Place Ville-Marie

Montréal QC H3B 3P4

Procureur de Bell Canada

Me Clifton Prophet 416-962-3509 clifton.prophet@gowlings.com
GOWLINGS LAFLEUR HENDERSON S.E.N.C.R.L.

1 First Canadian Place

100 King Street West, bureau 1600

Toronto ON M5X 1G5

Procureur de Bell Canada

Me Laurie Shieff 416-734-1026 laurie.shieff@moneris.com
MONERIS SOLUTION CORPORATION

3300 Bloor Street West

West Tower, 10th Floor

Toronto ON M8X 2X2

Procureur de Moneris Solution Corporation

Me Sylvain Guernon 514-397-9379 sguernon@guernon.ca
GUERNON AVOCATS S.EN.C.R.L.

103 - 401, rue Saint-Claude

Vieux-Montréal QC H2Y 3B6

Procureur de Les Systemes C.E.A. Inc.

Julien Belisle 514-934-3497 [belisle@rsmrichter.com
RSM RICHTER INC.

1820 - 2 Place Alexis Nihon

Montréal QC H3Z 3C2

Controleur

Me Valérie Blanchet 418-652-1700 vblanchet@bernierbeaudry.com
BERNIER BEAUDRY INC.

300 - 3340 rue De la Pérade

Québec QC G1X 2L7

Procureur de Compagnie de location d'équipement Clé Ltée

Me Denis St-Onge 514-392-9519 denis.st-onge@gowlings.com
GOWLINGS LAFLEUR HENDERSON S.E.N.C.R.L.

3700 - 1 Place Ville-Marie

Montréal QC H3B 3P4

Procureur de I'Association Interac et Acxsys/Certapay



